
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2 8 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  7  g r u d n i a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 228.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 497 019,00 14 240,00 2 511 259,00 

85395 Pozostała działalność 2 414 584,00 14 240,00 2 428 824,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

485 668,00 14 240,00 499 908,00 

Razem: 85 768 823,64 14 240,00 85 783 063,64 

BURMISTRZ MIASTA 
J.x ći,&x 
r Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 228.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 399 039,29 0,00 1 399 039,29 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 220,00 700,00 145 920,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 700,00 4 700,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 968 400,00 -700,00 967 700,00 
4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -30 700,00 31 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 635 900,00 30 000,00 665 900,00 

70095 Pozostała działalność 285 419,29 0,00 285 419,29 
4260 Zakup energii 44 400,00 9 000,00 53 400,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

710 Działalność usługowa 275 560,00 0,00 275 560,00 
71035 Cmentarze 225 560,00 0,00 225 560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -2 152,50 8 347,50 
4300 Zakup usług pozostałych 215 060,00 2 152,50 217 212,50 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 090,00 0,00 145 090,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 300,00 0,00 3 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,02 -0,01 472,01 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,63 -0,01 67,62 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 760,35 0,02 2 760,37 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 0,00 120 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 0,00 99 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 843,31 -218,16 9 625,15 
4300 Zakup usług pozostałych 14 187,68 218,16 14 405,84 

801 Oświata i wychowanie 39 015 290,09 0,00 39 015 290,09 
80101 Szkoły podstawowe 13 322 879,75 15 230,00 13 338 109,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 109 827,01 -3 000,00 106 827,01 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 248,40 24 490,00 1 524 738,40 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 528 477,64 -15 000,00 1 513 477,64 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 520,96 -7 468,00 147 052,96 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 108,00 -4 000,00 64 108,00 
4260 Zakup energii 815 339,76 -8 000,00 807 339,76 

BeSTia Strona 1 z 3 



4280 Zakup usług zdrowotnych 9 155,00 145,00 9 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 208 878,33 -6 000,00 202 878,33 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 056,00 -1 600,00 6 456,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 7 368,00 -300,00 7 068,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 626 423,98 3 040,00 629 463,98 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 594,63 -290,00 3 304,63 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 686,52 -1 500,00 10 186,52 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 359 109,11 34 713,00 7 393 822,11 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 804 350,95 -1 304,00 803 046,95 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 215,81 -1 304,00 27 911,81 

80104 Przedszkola 6 595 946,07 0,00 6 595 946,07 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 338,00 551,00 12 889,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 790,00 400,00 4 190,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 658 191,35 -951,00 2 657 240,35 
80107 Świetlice szkolne 1 787 834,20 -13 926,00 1 773 908,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 925,88 -654,00 17 271,88 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 294,91 -239,00 10 055,91 
4300 Zakup usług pozostałych 17 459,00 -1 000,00 16 459,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 854,77 -33,00 68 821,77 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 537 978,80 -12 000,00 525 978,80 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

600 948,67 0,00 600 948,67 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 418,86 -287,00 22 131,86 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 545,45 287,00 416 832,45 

851 Ochrona zdrowia 622 415,57 0,00 622 415,57 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 577 855,57 0,00 577 855,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 000,00 32 000,00 
4260 Zakup energii 67 763,14 -5 000,00 62 763,14 

852 Pomoc społeczna 3 765 495,64 0,00 3 765 495,64 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 389 408,00 3 400,00 1 392 808,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -221,00 7 779,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 896,00 1 637,00 169 533,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 173,00 -3 000,00 13 173,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 412,00 7 091,00 40 503,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 427,00 -358,00 27 069,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -191,00 9,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 750,00 -1 558,00 2 192,00 

85295 Pozostała działalność 23 405,64 -3 400,00 20 005,64 
4260 Zakup energii 7 000,00 -3 400,00 3 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 509 019,00 14 240,00 2 523 259,00 
85395 Pozostała działalność 2 414 584,00 14 240,00 2 428 824,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 471 880,00 14 240,00 486 120,00 

855 Rodzina 8 604 931,56 0,00 8 604 931,56 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 071 503,14 4 600,00 6 076 103,14 

3110 Świadczenia społeczne 5 133 613,00 1 450,00 5 135 063,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 993,00 3 600,00 241 593,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 332,00 -572,00 504 760,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 295,00 -53,00 6 242,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 760,00 2 352,00 18 112,00 
4300 Zakup usług pozostałych 34 160,00 -1 450,00 32 710,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 550,00 -727,00 1 823,00 

85504 Wspieranie rodziny 80 051,00 0,00 80 051,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -177,00 823,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 134,00 116,00 58 250,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 480,00 680,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 701,00 -419,00 282,00 

85508 Rodziny zastępcze 507 329,00 -4 600,00 502 729,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 507 329,00 -4 600,00 502 729,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 017 718,34 0,00 8 017 718,34 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 140 500,00 -1 000,00 139 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135 900,00 -1 000,00 134 900,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 000,00 1 000,00 38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 1 000,00 33 000,00 

Razem: 87 214 826,35 14 240,00 87 229 066,35 

BURMISTRZ MIASTA 

mcjii/Bmia Siedlecka 
BeSTia / Strona 3 z 3 


